re-؛Et ego J ؟.preniishorut ؟testinioiiiui ؟quo antea utebar apponi seu apjleiifii feci i 
cardinalis, Iit Jireiiiittitui', preiiiissa ؛fatiis Adam olim iituli sancte' Ceeilie presliite 

,)wie liurz zuvor) me siibscripsi et qilia ad presens sigilluni tiiei cardinalatus

i

noil

seu

Sione muniri uniicuin

11. s. ١١٢٠

2) Hier fehlt et^a ١١ .٠ ne١i helelint cf. оЪел1) noch ahhän^i^ von ,ad hunc iinem،:
3) st. quemvisVs. 39 z. 11 von oben.
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quo aiitea utebar, Iion babeo, sigilJum prefati reverendissilui patris et domiiii Uiei do- 
іПіпі .Johannis tituli sancte- Sabine presbiteri, ut premittitur, cardinalis apponi seu 
appendi feci in testimonium omniuni et singulorum pi-eniissoruin. Et ego prefatus 
Ludwieus olim tituli sancti Marci presbitei’ cardinalis ut premittitur premissa omnia 
et singula fateor u. s. w. _ . .
Iomeus olim tituli sancti Laurencii in Daniaso presbiter cardinalis ut premittitur pre- 
niissa u. s. w. - :
sancte Eotenciane presbiter cardinalis nt premittitur premissa u. s. w.
(wie zuvor). Et Suprascriptus Gentilis olim sancti Adriani dyaconus cardinalis pre- 

Tiremissoruin (wie zuvor). Et ego Walraiiins qnondam Pauli de 
Sleyda, clericus Coloniensis dioc(esis), publicns apostolica et іпірегі1؟і auctorit۶tibus 
sacri.s 'notarius, quia premissis Omnibus et singulis, dum, ut ؟u^rascribuntur, videlicet 

domini millesirim trecentesimo octogesiiiio quinto indictione octava die AVIll 
.snpradicti mensis ,Iauuarii pontificatus dicti domini nostri domini IJrbani divin0 ؟ لادت - 
videntia pape VI anno septimo, coram eodeni domino nostro papa ac reverendissimis 
in Cbristo patribus dominis Francisco episcopo Penestrino sancte „Romane ecclesie 
vicecancellario, Poncello tituli sancti. Cleinentis, Nicolao tituli sancti Ciriaci presbiteris, 
Thoniii sancte Marie in doininica,!) Perino؛) sancti Geoi-gii ad veluni aureiim et Fran
cisco sancti Eustacliii dyilcono sancte Romane ecclesie cardinalibiis agerentur, ؛erent, 

dicturnni olini ” pre٠scriptis suhseriptioniliHS d؟mu؟i subscripta die. ac
omnilms aliis et singulis eadein subscripta die gestis a٠c factis, dum, ut premittitur, 
agerentur et fiereilt, unacura notariis et testibus subscri؟tis in presencia re^er؟n؛issim؛ 
in Christo patris d'oniini Angeli niiseracione divina episcopi Florentini, dicti domini 
nostri pape canierarii, presens fui eaque oninia sic fiei-i vidi et audivi: idcirco hiis pre- 
sentibu؛ iitteris autentiCis per aliuni m؟ ali؛s negoeiis arduis Iegittiiiie prepedito fide- 
litei- ingrossatis me propfia manu subseribens, eas sigiio rneo 8oli؛o per ،١ie dicta 
apostolica auctoritate Iiti consweto signavi, rogatus per .Iaindictos oligi cardinales e؛ 
i-equisitns,؛) in fidem et testimonium veritatis omnium premis^oruni sub aniio doniini 
iiifiictione et pontiticatu predictis die vicesima prima mensis Januarii snpradicti tiora 
vesperorum vel quasi presentibus reverendis patribus ؛ominis Bartbolomeo AiichonitaiioS)